

 PRIME BEACH	ENTEĞRE YÖNETİM SİSTEMLERİ İNSAN DEĞERLERİ POLİTİKASI	Doküman No:	KL.PO.08
		Yayın Tarihi:	01.01.2024
		Revizyon No:	00
		Revizyon Tarihi:	00
		Sayfa No:	1 / 1

### Prime Beach Hotel;

Marka değerini ve misafir memnuniyetini arttırmayı, sahip olduğu markaları yaygınlaştırmayı, konaklama sektöründe en iyi hizmeti vermeyi ve sürekli iyileştirmeyi hedeflemektedir.

Prime Beach Hotel olarak çalışanlarımızın bir kaynak değil, bir “değer” olduklarının farkındayız. Bu farkındalık ile hareketle çalışanlarımıza “Birlikte Varız” sloganı ile yaklaşıyoruz. Yönetim felsefemizi, değerlerimizi ve becerilerimizi çalışanlarımızla birlikte oluşturuyoruz.

Bu kapsamda;

Eğitilmiş, güler yüzlü, samimi çalışanlarımızla misafirlerimize özgürce tatil yapacakları benzersiz hizmetler sunmayı,

İnsan sağlığına ve güvenliğine özen ve öncelik vereceğimizi,

Kültür, dil, din, ırk ve cinsiyette ayırım yapmadan, önyargısız ve eşit davranmayı,

Gelişime ve değişime önem veren katılımcı yönetim politikası izlemeyi,

Çalışanlarımızın ulusal ve uluslararası zincir otellerde değişim programları istihdam edilmesi ile farklı deneyimler yaşamalarını sağlamayı,

2. Sezonuna başlayan her çalışanına “Prime İzin hakkı” verilmektedir,

Çalışanlarımız, favori takımlarının önemli (derbi) bir maçı kazandığı günün ertesinde, takımlarının formasıyla çalışabilmektedir.

Çalışanlarımızın doğum günlerinin olduğu ayda bir gün ekstra izin verilmektedir,

Otelimizde çalışan personellerimizin çalışma süresinde çocuğu olduğu takdirde, bir odamıza çocuğun ismi verilecektir,

Grup içi, grup dışı belirli işyerleri ile anlaşarak çalışanların özel indirimlerden yararlanmasını sağlamak,

Sezon içerisinde çalışanlarımıza yönelik eğlence ve partiler düzenlenerek motivasyon artırılmaktadır.

Paylaşımçı olmayı ve inisiyatif kullanan çalışanlara destek olmayı,

Eğitim ve çevreye yatırım yapmayı,

Güvenli ve sağlıklı çalışma koşulları yaratarak çalışanlarımızın sağlığının bozulmasının önlenmesi, takım çalışmasının teşvik edilmesi ve her seviyede çalışanımıza liderlik ederek onları yönetime dâhil etmeyi,

Çalışanlarımızın özel hayatına, sevdiklerine ve değerlerine öncelik vermeyi,

Çalışanlarımızı tanımayı, yeteneklerini gözlemlemeyi, geliştirmeyi ve fikirlerine değer vermeyi kalite, içtenlik ve istikrarla karşılık vermeyi,

İnsan Değerleri Politikamız olarak taahhüt ve beyan ederiz.